1
/;■

0^ ,S,n

V.:^NCIAL'
t

H

f
.1

● ●

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

01?. OCITF. No .^^1/D 3I/SI/ÍIEC/68

D3I/i;:EC

Excelentíssimo Senlior Mtnistro Edu

Em 30 set 68

Diretor dDo

Ao çao G Cultura

Assunto . Informação (presta)

Of. ns 4/68/30/DG/GB de 15 jul 68

n° 4/68/3G/DC/GB de 15 jul 68 e Proc. 597/68-0.^3

RED.

ÁIÍESO Of.

Excelentíssimo Senlior Ministro

Tenlio a lunra de

DSI com referência a

EEEEEI-?

informar a Vossa Excelência, nada cons-

CLAüDIO -
tar nesta

PEANCISCO

JOSE ÁU0U3T0 DE AniEIDA.

CEIINA OIIVEIRA LII;IA.e

indicados xjara Coorde—
Piauí 0

. .J.'L

dores do I.IEC nos

vamente.

Es tados de Mato Orosso Sergipe, respecti

Em anexo,

Curriculum Vitae

Oficio n^ 4/68/SO/DC/OB e Processo
dos referidos

0i3 597/68,
Tf

com os M

cidadaos.

Na oportunidade. Excelência os jprotestos

Atencio

renovo a Vossa

estima e distinta consideração.de alba.

<> -

^.me^-
'7 »

WA-ID:p^ÍR’ RAUI
Di r e t.ar-.-da— C

●1
Cr:

í3La|
dcce-

..S..AVED— V /●'V

O de^tinatAí
MAir ■.

de A-stv-

O piGsento
psça -

"Áoro
...7c;gu

. 1

, ^
_ o

não pode conelltuii
. 60417/67).

do;: 1 -T.O' ‘

de processo C üe

\ i

P-1526/68 ■%